
Referat af logemøde 91 den 13 dec 2026 kl 1730 hos broder Formand. 
 
Den gode formand er altid leveringsdygtigt i overraskelser og er 
aldrig bange for at bryde normer. Denne aftens velkomstdrink var 
nemlig Campari på is, og havde vi næsten udløst en katastrofe med 
Campari på Fam Hesses sofa ? - Næsten, - men lynhurtigt og 
målrettet indsats fra flere brødere (:-)) sikrede ro og orden, hvilket 
også betegner resten af aftenen. Men godt smagte det 🙂 
 
Formanden selv var tydeligvis selv tilfreds, og nød særligt udsigten 
til sofaen tænker jeg ? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De andre brødere så ud til, at nyde serveringen også. 
 

 
Efter at have smagt os varme på Camparien, blev vi kaldt til bordet.  
Og forretten, igen ikke som vi plejer, men meget lækkert, var nemlig Jørns  
egne signatur-æbleskiver med rigeligt flor og sylt. 

 
 
 
 
 
 
 
Hovedretten var selvfølgelig også en overraskelse. Nemlig 
Asiatiske Bao, som vel nærmest kan beskrives som et pitabrød, 
der er forflækket, og lidt tykt i krummen. Og jeg skal undlade at 
udskamme (:-))  hvad visse brødere sammenlignede udseendet 
med 😆 Til fyld var det pulled duck, ærtespirer, forårsløg og 
Cashew samt Hoisin sovs, som godt kunne have været en kende 
varmere - men absolut lækkert og velsmagende - og altid sjov at 
bygge maden selv. Stor ros til kokken. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Næste ret, var ukendt for denne referent - Sne Budding. 20+ 
æggehvider pisket i en uendelighed, garneret med vanillecreme. 
Absolut en fryd for gane og for øje. (Tillad mig at indføje en enkelt 
historie fra det virkelig liv:  God forældre lader børnene slikke 
piskeriset efter, at der er pisket flødeskum, - rigtgt gode forældre 
slukker piskeriset først 🙂 
 
Undervejs blev brøderene naturligvis forsynet med rigeligt 
terrassekold humle fra glas og dåser 
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Broder formanden havde til denne aften valgt et spil, også Asiatisk, nemlig Mikado, hvilket som det 
fremgår af billedet stillede store krav til såvel intellekt, strategisk tænkning OG sikre hænder, - noget 
alle i logen naturligvis sagtens kunne honorere.  
 
Der blev spillet over flere sæt, men resultatet har desværre forladt min hukommelse, men er 
registreret andetsteds, og fornødne aktiviteter forbundet med resultat, (betaling) er både igangsat og 
gennemført til kassererens udelte begejstring 🙂 
 
Verdenssituationen blev naturligvis ordnet, ligesom stuegang blev 
gennemført, til alles fulde tornøjelse. 
 
Næste møde er: Den 20 marts kl 18 hos informationschefen. 
 

 
 

 
 


